АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 декабря 2017 года № 925
 с. Яренск

Об утверждении  Программы  комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Ленский муниципальный район»
Ленского района Архангельской области на 2018 – 2027 годы
В соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов", руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Ленский муниципальный район» Ленского района Архангельской области на 2018 – 2027 годы согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

И.о.Главы

МО «Ленский муниципальный район»

            Н.Н.Кочанов